“Dengan adanya Komunikasi dan sinergitas bersama sama Insya Allah kedepannya dapat terpelihara situasi Kamtibmas yang aman dan kondusif di wilayah Kota Bima,”ucapnya.

Sementara itu, Ketua LEMBIDARA Bima, H Eka Iskandar Zulkarnain dalam sambutannya menyampaikan, menjelang memasuki Bulan Suci Ramadhan 1443 H/2022 M dengan tema Kamtibmas Wilayah Hukum Polres Bima Kota adalah Tanggung Jawab kita bersama.

Dicetusnya kegiatan ini sebut Eka, berawal dari diskusi dan ingin menghadirkan konsep Kamtibmas, maka melalui forum ini, semua harus ambil bagian agar lebih harmonis dalam kehidupan beragama dan kehidupan antara umat beragama.